

53.	54654321323213	revizia pentru canalizare	buc	10,0000	15,00	150,000
54.	546546213213213	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m	22,6600	31,00	702,460
55.	546546232323	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 100mm	m	18,5400	48,00	889,920
56.	54654662213213	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	29,1200	13,10	381,472
57.	5642132132323	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	12,80	25,600
58.	897546563223	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	11,60	23,200
Total materiale de construcții						81 402,25

Utilaje de construcții:

1.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,5352	310,00	475,912
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1976	350,00	69,160
Total utilaje de construcții						545,07

Total	Lei	286 767,67
-------	-----	------------

Total deviz:

286 767,67

Intocmit

Dupăscuțu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

